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Friskare med negativa joner 
Massagefåtöljens funktion för behandling med negativa joner är till för att 

förbättra luftkvaliteten och skapa en jämvikt mellan positiva och negativa 
joner i luften. Allt levande påverkas av dessa joner och om nivåförhål-

landet är optimala så främjar de god hälsa, fortplantning, resistens mot 
sjukdomar och mycket annat. Detta gäller såväl människor, djur, insekter 

och växtlighet. Naturligt omges vi av positivt laddade joner vilket är en 

effekt av att vi utför rörelser och skapar friktion. Luftyen förorenas av 
organiska gaser, bakterier, svavelföreningar, kemikalier och sporer då 

dessa ämnen ”fastnar” på de positivt laddade ytan.   
Effekten blir att vissa personer blir tröttare, en del får huvudvärk, medans 

andra mår dåligt både fysiskt och psykiskt. Ett sätt att råda bot på detta 
är att tillföra negativt laddade joner, vilka då eliminerar den positiva 

laddningen som du omges av, för att uppnå ett hälsosamt viloläge.  
 

När solens strålar passerar genom atmosfären 
joniserar den syret i luften genom att förändra 

antalet elektroner i syrets yttersta ”elektronskal”. 
Detta medför att det bildas syrejoner som sedan 

slår sig samman och därigenom bildar stora 
syreklungor. När de negativt laddade syre-

klungorna kommer i kontakt med luftens positivt 

laddade föroreningar reagerar de med dessa, 
eftersom de enligt fysikens lagar alltid strävar efter 

att återta sin ursprungliga laddning i det yttersta 
elektronskalet. Därigenom förändras egenskaperna 

på föroreningarna som då ombildas eller bryts ner. 
 
 

Genom att härma naturen, bilda negativa joner och efterlikna solljusets 

inverkan på luften, så kan joniseringsfunktionen framställa dessa 

syreklungor, som ju har en stor förmåga att på ett naturligt sätt rena 
luften ifrån främmande ämnen och partiklar, neutralisera lukter och 

odörer, och göra luften frisk igen. Denna rening ger därför positiva 
hälsoeffekter, och ger även den friskluftskänsla som förknippas med ren 

uteluft, och ökar därför vårt välbefinnande. 
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